
 
 

strana 1/2 

 
 

 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/83950/2024/ORM/Novac 

18565/2024 
Vyřizuje: Ing. Jana Nováčková 

Ze dne:  Číslo spisu: 18565/2024 Tel: 465 514 251 
  Poč. listů: 2 E-mail: novackova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 19.09.2024 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

Zadavatel Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 

Veřejná zakázka Kontejnerová stání na Dukle, k.ú. Hylváty 

Evidenční číslo VZ P24V00000017 

Velikost a druh ZŘ Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

ZPRÁVA 
O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

analogicky v souladu s ustanovením § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) 

1.  Seznam hodnocených nabídek 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník - obchodní název, sídlo IČ účastníka 

1. 
 

MIGBAU s.r.o. 
Čapkova 125, 533 54 Rybitví 

08742715 

2. A.B.V. spol. s r.o. 
Vrbová 625, 562 01 Ústí nad Orlicí 

48154067 

3. Bricky s.r.o. 
Sadová 1646, 560 02 Česká Třebová 

09707352 

2.  Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění  

Základním hodnotícím kritériem pro tuto veřejnou zakázku, uvedeným ve výzvě k podání nabídek, je 
hodnocení podle nejnižší nabídkové ceny při respektování všech specifikačních podmínek, uvedených 
ve výzvě a v zadávací dokumentaci.  
 
3.  Výsledek hodnocení - pořadí nabídek 

Pořadí Účastník - obchodní název, sídlo 
IČ 

účastníka 
Cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč 
včetně DPH 

1. 
 

A.B.V. spol. s r.o. 
Vrbová 625, 562 01 Ústí nad Orlicí 

48154067 1.059.192,04 1.281.622,37 

2. MIGBAU s.r.o. 
Čapkova 125, 533 54 Rybitví 

08742715 1.160.339,28 1.404.010,53 

3. Bricky s.r.o. 
Sadová 1646, 560 02 Česká Třebová 

09707352 1.257.970,41 1.522.144,20 



 
 

strana 2/2 

 

• Vítězná nabídka účastníka obsahovala: 
o všechny součásti, předepsané výzvou a zadávací dokumentací, 
o všechny doklady prokazující splnění jednotlivých kritérií kvalifikace (základní a profesní 

způsobilost, ekonomickou a technickou kvalifikaci),  
o podepsaný návrh smlouvy. 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že účastník s nejnižší nabídkovou cenou splnil všechny podmínky zadávacího 
řízení, doporučuje komise pro hodnocení a posouzení nabídek uzavřít smlouvu s tímto uchazečem. 
 
4.  Osoby, které se podílely na hodnocení a posouzení nabídek 

Komise pro hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení byla složena 
z přítomných členů Rady města Ústí nad Orlicí a jednala na své 60. schůzi dne 23.09.2024.  
 
Členové komise pro hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
podepsali čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů. 
 
5.  Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny 

Při hodnocení nebyla vyřazena žádná z nabídek.  
 
6.  Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek 

Členové komise pro hodnocení a posouzení nabídek se seznámili s protokolem o otevírání nabídek. Na 
základě otevírání obálek nebyla zadavatelem vyloučena žádná nabídka z důvodů nesplnění formálních 
hledisek zadávacích podmínek, kontrolovaných při otevírání obálek.  
 
7.  Předání zprávy o hodnocení a posouzení nabídek 

Zpráva byla zadavateli předána dne:  23.09.2024 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:  
Petr Hájek 
starosta města 

Podpis oprávněné osoby zadavatele / razítko 
 

 
 

 
 
 


		2024-09-24T11:26:33+0200




